



HEG/SECTT/2018

19th April, 2018

1	BSE Limited	2	National Stock Exchange of India Limited
	25th Floor, P J Towers		Exchange Plaza, 5th Floor
	Dalal Street		Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex
	MUMBAI - 400 001.		Bandra (E),
	Scrip Code: 509631		MUMBAI - 400 051.
			Scrip Code : HEG

Submission of paper cutting of the Board Meeting Notice published in the Newspaper.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that the Company has published the requisite intimation of ensuing Board Meeting scheduled to be held on 8th May, 2018 in the newspapers pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For HEG Limited

(Vivek Chaudhary) **Company Secretary**

heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl: as above

HEG LIMITED

Corporate Office:

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1 Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)

Regd. Office:

Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raisen - 462046 (Madhya Pradesh), India

Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527

Fax: +91-7480-233522 Website: www.hegltd.com







Business Standard (All India) - 19-04-2018

HEG HEG LIMITED

Registered Office: Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raisen - 462 046, (M.P.)

Phone: 07480-233524, 233525; Fax: 07480-233522

Corporate Office: Bhilwara Towers, A - 12, Sector - 1, Noida - 201 301 (U.P.)

Phone: 0120-4390300 (EPABX); Fax: 0120-4277841; Website: www.hegltd.com
E-mail: heg.investor@lnjbhilwara.com CIN:L23109MP1972PLC008290

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 8th May, 2018 at 1:15 P.M. at Corporate Office of the Company at Noida, to consider and approve, inter-alia, the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended 31st March, 2018 and to consider and recommend the payment of final dividend, if any, to the equity shareholders of the Company for the Financial Year 2017-18.

Further, as per the Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting Trading by Insiders and Code of Practices and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information, the Trading Window for dealing in the Shares of the Company shall remain closed from 23rd April, 2018 to 10th May, 2018 (both days inclusive).

for **HEG LIMITED**

Sd/-

Date: 18th April, 2018 Place: Noida (U.P.) (Vivek Chaudhary)

Company Secretary

This Notice may also be accessed on the Company's website: www.hegltd.com and on www.nseindia.com, www. bseindia.com.

NavaBharat (Bhopal) - 19-04-2018

EG एचईजी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन—462046,(म.प्र.) फोनः 07480-233524, 233525; फैक्सः 07480-233522 कॉर्पोरेट कार्यालयः भीलवाड़ा टॉवर्स, ए—12. सेक्टर—1, नोएडा—201301, (उ.प्र.) फोनः 0120-4390300 (ईपीएबीएक्स); फैक्सः 0120-4277841; वेबसाईटः www.hegltd.com ई—मेलः heg.investor@Injbhilwara.com; सीआईएनः L23109MP1972PLC008290

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के संचालक मंडल की सभा मंगलवार, दिनांक 8 मई, 2018 को अपराह्न 1:15 बजे नोएडा में स्थित कम्पनी के कार्पोरेट कार्यालय में होनी निर्धारित हुई हैं, जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त हुई तिमाही एवं वित्तीय वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों एवं वित्तीय वर्ष 2017—18 के कम्पनी के इक्विटी शेयरों पर अंतिम लामांश की अदायगी, यदि हो तो, पर विचार एवं अनुशंसा की जाएगी।

आगे, कम्पनी की आचार संहिता के अनुसार, अंदरूनी सूत्रों द्वारा व्यापार की निगरानी व रिपोर्टिंग एवं अप्रकाशित मूल्य संवेदनशील जानकारी के उचित प्रकटीकरण हेतु आचरण संहिता एवं प्रक्रियाओं के अनुसार, कंपनी के शेयरों में व्यापार हेतु ट्रेडिंग विंडो 23 अप्रैल, 2018 से 10 मई, 2018 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

कृते: 'एचईंजीं लिमिटेड

हस्ता/-

दिनांक : 18 अप्रैल, 2018 स्थान : नोएडा (यू. पी.) (विवेक चौधरी)

कम्पनी सचिव

यह सूचना कम्पनी वेबसाइट www.hegltd.com एवं www.nseindia.com, www.bseindia.com पर भी देखी जा सकती है।